## Общество с ограниченной ответственностью

## «АРТЕЛЬ ВОСТОЧНАЯ»

ИНН 4252005484 КПП 425201001 р/с 40702810504000030896, к/с 30101810500000000816, БИК 045004816, Сибирский филиал ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Новосибирск 652992, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Поспелова, дом 5A, офис 207 +7 (923)626-50-88 artelv@inbox.ru

исх. № **9 /** от «25» мая 2021 года

Руководителю интернеттелевидения Новокузнецка news@nk-tv.ru

## В ответ на Ваш запрос от 21.05.2021 г. сообщаем следующее:

В отношении земельных участков, на которых производится добыча золота ООО «Артель Восточная», имеются утвержденные в установленном порядке:

- технический проект;

- проекты рекультивации;

- проекты освоения лесов, в которых предусмотрены сроки и мероприятия по рекультивации.

В свою очередь, ООО «Артель Восточная» соблюдает условия, предусмотренные вышеуказанными документами.

Данные документы находятся в распоряжении контролирующих органов за деятельностью ООО «Артель Восточная».

С целью более детального ответа с предоставлением обосновывающих документов просим Вас сообщить номер лесного выдела и/или иную идентифицирующую информацию на лесной/земельный участок, в отношении которого Вы испрашиваете информацию.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Артель Восточная»

Исп. Фенюк А.А. Тел. +79617344984 Е.А. Бачурин